

جولان باد پسم‌های همیشه مدعی

برخوردها، موضع‌گیری‌ها و قدرت‌نمایی‌ها به معضلی در جامعه تبدیل شده‌است. فضای مجازی به عرصه‌ای برای کشمکش‌ها، تسویه حساب‌ها و خالی کردن عقده‌ها تبدیل شده و بیشتر از هر مورد و مسئله‌ای، اهانت و تحقیر دیگران به نظر می‌رسد که عادی‌ترین و پیش‌پاافتاده‌ترین اقدامات این روزها باشد.

عده‌ای مست از باده پیروزی و جمعی با ترس از دست دادن موقعیت به آب و آتش می‌زنند و دیوارهای حرمت و انسانیت را ویران کرده و از نسبت دادن دروغ به دیگران احساس شرمندگی نمی‌کنند.

انسان باید تلاش نماید که در هر موقعیت و در هر جایگاهی از شخصیت و تکریم افراد جامعه پاسداری بکند و از هر کار و عملی که جایگاه و حرمت افراد را زیر سؤال برده و مورد حمله و اهانت و تحقیر قرار بدهد پرهیز نماید.

اهانت و تحقیر افراد از هیچ‌کس و هیچ‌احدی پذیرفته نیست. از وزیر و وکیل گرفته تا طرفدار و هوادار و سیاست‌مدار و مسئول و جویای کار و دل‌داده رسیدن به پست و مقام و یا مطالبه‌گر و کنشگر و هر عنوان و صاحب جلال و جبروت.

در باد پیروزی خوابیدن و فکر فردا و فرداها را نکردن و از فرجام زیاده‌خواهی‌ها و ریاست‌طلبی‌ها غافل شدن خود می‌تواند عاملی برای تحقیر مدافعان این قبیل رفتارها در آینده باشد.

قرار است در مدیریت اجرایی استان تغییراتی صورت پذیرد. برخورد نامطلوب با کسانی که سال‌ها در جایگاه مسئول به جامعه خدمت کرده و آثاری از خود برجای گذاشته و یا آن‌هایی که قرار است در سایه تغییر و تحول به مقامی برسند دور از مردانگی و مغایر با روح جوانمردی و قدرشناسی است.

در روزهای اخیر که بحث رفتن‌ها و آمدن‌ها در دستگاه‌های اجرایی داغ و داغ‌تر شده‌است خیلی‌ها چهره مطالبه‌گری از خود نشان می‌دهند و با زیر پا گذاشتن خطوط قرمز حفظ حرمت و با عدم رعایت اصول اخلاقی مواردی مطرح می‌گردد که باورش سخت و حتی فکر کردنش آزاردهنده.

فقط باید دعا بکنیم که دولت و وزارت کشور هرچه زودتر تکلیف

استاندار اردبیل را مشخص و روشن بکند تا بیش از این شاهد یکسری اتفاقات ناخوشایند و برخوردهای سؤالبرانگیز در فضای مجازی نباشیم.

امیدواریم که همه اقدامات، گامها، نوشتن‌ها و گفتن‌ها همگی در جهت خدمت و تقویت واقعیت‌ها و مبارزه با پلشتی‌ها و ناحق‌ها باشد و موضع‌گیری‌ها نتیجه‌ای از منافع شخصی و بانندی و تسویه حساب‌های سیاسی نباشد. در عرصه سیاست به قدرت رسیدن برنده‌ها امری طبیعی است به شرطی که دست‌اندرکاران امر از جولان دادن فرصت‌طلب‌ها، نان به نرخ روز خورها، از خودراضی‌های همیشه مدعی و هواداران مکتب بادیسم و دوستداران گل آفتابگردان ممانعت نمایند.